

赤羽会館使用料改定料金表（令和7年4月1日改定）

※令和7年4月1日以降お支払（領収）分から適用

北区民の方

区分		改定後料金	現行料金
第一和室	午前	¥2,780	¥3,480
	午後	¥4,920	¥6,160
	夜間	¥6,500	¥8,120
	全日	¥14,200	¥17,760
第二和室	午前	¥1,800	¥2,260
	午後	¥3,460	¥4,320
	夜間	¥4,440	¥5,540
	全日	¥9,700	¥12,120
第三和室	午前	¥1,060	¥1,320
	午後	¥1,960	¥2,460
	夜間	¥2,460	¥3,080
	全日	¥5,480	¥6,860
第四和室	午前	¥1,060	¥1,320
	午後	¥1,960	¥2,460
	夜間	¥2,460	¥3,080
	全日	¥5,480	¥6,860

北区民以外の方

区分		改定後料金	現行料金
第一和室	午前	¥4,180	¥5,220
	午後	¥7,380	¥9,240
	夜間	¥9,760	¥12,180
	全日	¥21,320	¥26,640
第二和室	午前	¥2,700	¥3,390
	午後	¥5,200	¥6,480
	夜間	¥6,660	¥8,310
	全日	¥14,560	¥18,180
第三和室	午前	¥1,600	¥1,980
	午後	¥2,940	¥3,690
	夜間	¥3,700	¥4,620
	全日	¥8,240	¥10,290
第四和室	午前	¥1,600	¥1,980
	午後	¥2,940	¥3,690
	夜間	¥3,700	¥4,620
	全日	¥8,240	¥10,290

区分		改定後料金	現行料金
駐車場	30分ごと	¥200	¥150